АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2019      									                        № 236
                                                         с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

		Об утверждении Положения об организации районного конкурса
 молодежных социальных проектов

          Во исполнение постановления Администрации Кожевниковского района от 09.12.2015 № 595 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Кожевниковского района на 2016-2020 годы», с целью поддержки молодежных инициатив  по благоустройству дворовых территорий и сельских пространств на территории Кожевниковского района

	            ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить Положение об организации районного конкурса молодежных социальных проектов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
           2. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
           3. Утвердить  список экспертов согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
            4. Настоящее постановление  вступает в силу с даты его официального опубликования.
           5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
            6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Кожевниковского района по социальной политике и стратегическому развитию Малолетко А.А.

 Глава Кожевниковского района                                                                     А.М.Емельянов

Первый заместитель
Главы  района
_____________ А.А.Малолетко
«___»________ 2019 г.

Начальник отдела                                                       Начальник Управления финансов
правовой и кадровой работы                                     _______________ О.Л.Вильт
___________В.И.Савельева                                       «____»______________ 2019 г.
«____»_______________2019 г.

О.Н.Кондрат
21583
image1.jpeg